
 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
vyhotovené v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„LFP - U2 vybavení - Kamerový systém„ 
zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 56 ZZVZ 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova  

 Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

 Dotčená součást: Lékařská fakulta v Plzni 

 Sídlo součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

 IČO: 00216208 

 DIČ: CZ00216208 

 

Osoba pověřená zastupováním zadavatele ve veřejné zakázce na základě příkazní smlouvy: 

Zástupce: Mgr. Vladimír Kolář, advokát 

Kontaktní adresa: Boettingerova 26, 301 00 Plzeň 

IČO: 71467114 

Telefon: +420 377 223 663 

e-mail: kolar@kolar-ak.cz 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce vyjma 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce, zrušení veřejné zakázky, 
rozhodnutí o námitkách a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, je dodavatel:  

 
MC Systems & Services s.r.o. 

IČO: 282 52 063 

se sídlem Weilova 1144/2, 102 00 Praha 

Nabídková cena: 2.485.285,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

mailto:kolar@skkol.cz


 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek: 

Vzhledem k tomu, že v rámci veřejné zakázky obdržel zadavatel jedinou nabídku, neprovedl v souladu  
s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací 
dokumentaci. 

Zadavatel rovněž posuzoval, zda se v případě nejvýhodnější nabídky dodavatele nejedná o nabídku 
s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu ust. § 113 ZZVZ. Zadavatel u zkoumané nabídky 
nezjistil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s ust. § 123 písm. b) ZZVZ zadavatel níže uvádí výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. 

Seznam dokladů podle ust. § 123 písm. b) bod 1. ZZVZ: 

Posouzení základní způsobilosti dle ust. § 74 ZZVZ: 

Na základě předložených dokladů: 

• Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti elektronicky podepsané jednatelem 
společnosti, panem Milanem Urbánkem dne 10. 12. 2021 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 6. 12. 2021. 

bylo konstatováno splnění základní způsobilosti. 

Posouzení profesní způsobilosti dle ust. § 77 ZZVZ: 

Na základě předložených podkladů: 

• Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti elektronicky podepsané jednatelem 
společnosti, panem Milanem Urbánkem dne 10. 12. 2021 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 6. 12. 2021. 

bylo konstatováno splnění profesní způsobilosti. 

Seznam dokladů podle ust. § 123 písm. b) bod 2. ZZVZ: 

a) profesní způsobilost podle ust. § 77 odst. 2 ZZVZ 

- nebyla zadavatelem požadována 

b) ekonomická kvalifikace 

- nebyla zadavatelem požadována 

c) technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek 
stanovených v ust. § 79 odst. 2 písm. b) a d) ZZVZ. 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění technické kvalifikace dle ust. § 
79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

• Seznam významných dodávek, podepsaný jednatelem společnosti, panem Milanem Urbánkem dne 
9. 12. 2021: 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

 

1) Objednatel: HOCHTIEF CZ a.s.; předmět dodávky: Dodávka a montáž elektrického zařízení 
slaboproudu (STK,PZTS, ACS, CCTV, AP, EPS, JČ, TU), instalace a oživení kamerového systému v 
počtu 64 kamer, implementace do grafické nadstavby a integrace do centrálního monitorovacího 
systému; v rámci zakázky: „ND Rekonstrukce historické a provozní budovy Státní opery“ cena 
dodávky: 2 821 075,60  Kč bez DPH; doba realizace: 12/2019 . 

2) Objednatel: AVERS spol. s r.o.; předmět dodávky: Provedení dodávky a montáže slaboproudu 
(STK, PZTS, CCTV,ACS, EPS, AP, TU), silnoproudu a hromosvodu, instalace a oživení kamerového 
systému v počtu 79 kamer, implementace do grafické nadstavby a integrace do centrálního 
monitorovacího systému; v rámci zakázky: „UK RUK – SBZ – Revitalizace objektů Karolina –  
rekonstrukce chodeb rektorátu a výukové části“; cena dodávky: 2 053 266,00 Kč bez DPH, doba 
realizace: 08/2021. 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění technické kvalifikace dle ust. § 
79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

• Seznam osob podílejících se na realizaci zakázky el. podepsaný jednatelem Milanem Urbánkem dne 
5. 1. 2022 

• Profesní životopis Miroslava Kroba v pozici technik na montáž a konfiguraci kamer, podepsaný 
Miroslavem Krobem 

• Profesní životopis Aleše Tichého v pozici technik na montáž a konfiguraci kamer, podepsaný Alešem 
Tichým 

• Profesní životopis Jiřího Šťourače v pozici technik na instalaci a konfiguraci COS, podepsaný Jiřím 
Šťouračem 

Bylo konstatováno splnění technické kvalifikace. 

Seznam dokladů podle ust. § 123 písm. b) bod 3. a 4. ZZVZ: 

- doklady nebyly požadovány 

 

Poučení: 

Proti oznámení o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 

 

........................................................... 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 


		2022-01-14T13:00:43+0100
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




